法務部各分署就個人資料保護法施行與行政執行實務所產生之問題或疑義彙整表乙案

發文機關：法務部

發文字號：法務部 102.10.04.  法律決字第10203510310號

發文日期：民國102年10月4日

主旨：所陳貴署所屬各分署就個人資料保護法施行與行政執行實務所產生之問題或疑義彙整

　　　表乙案，復如說明，請查照。

說明：

　一、復貴署 101年11月 6日行執綜字第 10130006020號函。

　二、旨揭問題本部法律事務司前於 101年11月配合貴署辦理之北、中、南、東各區個人資

　　　料保護法宣導座談會中，已派員酌為說明，茲整理旨揭問題之法制意見（如附件）乙

　　　份供參。